
Ministero della Pubblica Istruzione
Ufficio Scolastico Provinciale di Ascoli Piceno

IL DIRIGENTE

VISTO il  proprio  provvedimento  prot.  2778  del  23/08/2013  concernente  le  assegnazioni 
provvisorie   interprovinciali dei docenti di scuola primaria;

CONSIDERATO che il posto disponibile presso l’ISC di Grottammare è così costituito:  
APEE818013 ISC Grottammare  Ischia -                   ore 21 (comune)

            APEE834022 ISC  S.Benedetto del T.”Spalvieri”  –  ore   1 (comune)
ESAMINATA la  domanda  di  assegnazione  provvisoria  interprovinciale  presentata  dall’ins. 

Marucci Paola, la quale chiede anche l’assegnazione su posti costituiti  su spezzoni  ( sez. G 
punto 23 del Mod. U2)

D I S P O N E 

L’assegnazione provvisoria interprovinciale dell’insegnante  di scuola Primaria Marucci Paola nel 
modo seguente:

APEE818013 ISC Grottammare - Ischia -                              ore 21 (comune)
APEE834022 ISC  S.Benedetto del Tronto – Spalvieri –       ore   1 (comune)

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati il presente provvedimento e 
comunicheranno a questo ufficio e al Dipartimento Provinciale del Tesoro competente l’avvenuta 
assunzione in servizio.
Le  controversie  individuali  in  materia  di  utilizzazione  ed  assegnazioni  provvisorie  sono 
regolamentate dall’art. 20 del C.C.D.R. indicato in premessa.

   
                                                                           IL DIRIGENTE

                                                                            f.to    Carla Sagretti

Al Dirigente dell’ ISC  di Grottammare 
Al Dirigente dell’ISC   di San Benedetto del Tr. “Spalvieri”  

Via D. Angelini n. 22 – e-mail: csa.ap@istruzione.it- sito INTERNET: www.provincia.ap.it/provveditorato-Tel. 0736-251046 – Fax  0736-255719 - 0736-258489

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002932.03-09-2013


	Ministero della Pubblica Istruzione
	Ufficio Scolastico Provinciale di Ascoli Piceno

